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MEDİCALMARK MEDİKAL ÜRÜNLER BİLİŞİM ORGANİZASYON VE  
EĞİTİM SANAYİ VE LİMİTED ŞİRKETİ ÜRÜNLERİNİ 

ÜYELİK SÖZLEŞMESİ

İşbu Üyelik Sözleşmesi (işbu belgede bundan böyle SÖZLEŞME olarak anılacaktır), bir taraf-
ta MEDICALMARK LİMİTED ŞİRKETİ (işbu sözleşmede bundan böyle MEDICALMARK   ola-
rak anılacaktır) ile diğer taraftan, MEDICALMARK’a ÜYE olmak için bizzat gerçek kişi (işbu 
sözleşmede bundan böyle ÜYE olarak anılacaktır) arasında anlaşmaya varılarak, aşağıda-
ki şartlara göre iki örnek olarak düzenlenmiş ve imza edilmiş ve SÖZLEŞME’nin bir örneği 
ÜYE’ye verilmiştir.

1. TARAFLARIN İLETİŞİM BİLGİLERİ

MEDICALMARK LİMİTED ŞİRKETİ
ŞİRKET YETKİLİSİ (Şirketi temsil ve imzalama yetkisi olan imza sirküleri ile yetkili kılınan kişi)

Adı-Soyadı : Bozkurt Oğuz SINAR

TC Kimlik No : 45280800568

Adres : Cumhuriyet Mahallesi, Güven Sokak, No: 10/A Bafra/Samsun 
İletişim Numarası : +90 546 686 17 34 
E-Posta : medicalmark1@gmail.com
   acilkonsultan@gmail.com
Mersis Numarası : 0614143443900001

ÜYE 

Adı-Soyadı :

Kimlik Tipi/No :

Doğum Tarihi :

Adres :

İletişim Numarası :

E-Posta :



2. KAVRAMLAR

Bakiye : Kalan, bir hesabın borç ve ala-
cak tutarları arasındaki fark.

Beyan : Hukuki bir sonuca yönelmiş ar-
zunun açıklanması.

Bildirim : Varması gereken bir bilgi açık-
laması.

Cezai Şart : Borçlunun, borcunu hiç veya 
gereği gibi ifa etmemesi halinde önceden 
kararlaştırılmış bir edimde bulunmayı ala-
caklıya karşı üstlenmesi. 

Danışan : MEDICALMARK bünyesinde 
danışmanlık alan doktor.

Danışman : MEDICALMARK bünyesinde 
danışmanlık veren doktor.

Gerçek Kişi : Doğumdan itibaren ölene ka-
dar geçen sürede sahip olduğu hukuki hak-
ları ve kişinin kendisini tanımlayan kavram.

Giriş Hakkı : Abonelik satın alınmasıyla bir-
likte belirlenen sosyal medya platformun-
da hizmetin kullanılmaya başlanması için 
ÜYE’nin beyan ettiği telefon numarasıyla söz 
konusu platforma dahil edilmesi.

İfa : Yerine getirmek.

Meblağ : Para tutarı.

Mevzuat : Yürürlükteki hukuk kurallarının 
bütünü.

Taahhüt : Bir şeyi yapmayı üstlenme, üs-
tüne alma.

Tüzel Kiş : Kendisini oluşturan gerçek kişi-
lerin üzerinde ve onlardan bağımsız bir varlı-
ğı ve belirili bir amacı bulunan.

Yükümlülük : Belli işi yapma zorunluluğu.

3. SÖZLEŞMENİN KONUSU VE  
HİZMET KULLANIMI

3.1 Bu SÖZLEŞME ile ÜYE tarafından paket 
ve özellikleri, internet sitesi (www.medi-
calmark.com.tr) üzerinden ürün ve hizmet 
tanıtım sayfasında belirtilen ‘MEDICAL-
MARK  ÖZEL’ hizmetini kullanma hakkı 
alınmıştır. Tek bir üyelik, ÜYE’ye  MEDI-
CALMARK ÖZEL hizmetini bir kullanıcıya 
daimi olarak www.medicalmark.com.tr 
sayfası üzerinden kullanma hakkı verir. 
Birden fazla kişi ile üyelik satın alınmaksı-

zın, hizmetin aynı ÜYE adı ve cep telefonu 
numarası ile birden fazla kişi tarafından 
kullanılması ya da kullandırılması halinde 
ÜYE olmaksızın kullanan ya da kullandı-
ranlar hukuka aykırı işlemin hukuki so-
rumluluklarını kabul etmiş sayılırlar.

3.2 Seçilen üyelik paketi ile hizmet bedeli 
karşılığında sadece bir ÜYE için hizmet 
verilir. ÜYE, MEDICALMARK tarafından 
www.medicalmark.com.tr sayfası üzerin-
den hizmeti kullanıma başlar. 

3.3 ÜYE hizmet almaya başladığı andan iti-
baren www.medicalmark.com.tr  sayfa-
sından aldığı bütün hizmetler bir eğitim 
çalışmasıdır.

4. TARAFLARIN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

4.1 Kullanım hakkı; hizmetin ÜYE’ye bildirilen 
www.medicalmark.com.tr sayfası üzerin-
den ÜYE olan kullanıcı ya da kullanıcıla-
rın kullanımına açılması, kullanımlarının 
sağlanması, satın alınan üyelik paketinde 
belirtilen hizmetlerden yararlanma hak-
larını kapsar.

4.2 İşbu SÖZLEŞME’nin imzalanması nede-
niyle oluşturulan üyelik, ÜYE’nin iletişim 
numarası ve üye giriş maili ile yapılan her 
türlü işlemden ÜYE sorumlu olduğunu pe-
şinen kabul, beyan ve taahhüt eder. 

4.3 Bu SÖZLEŞME’den doğan hak ve yüküm-
lülükler hiçbir şekilde üçüncü bir gerçek 
veya tüzel kişiye devredilemez, kiralana-
maz veya bedelli/bedelsiz kullanımına, 
yararına sunulamaz.

4.4 ÜYE dışında hizmetin kullanımının tes-
piti halinde üyelik paketi iptal edilir ve 
ÜYE artık hizmet alamaz. Bu durumda 
SÖZLEŞME’nin 5. Maddesi hükümleri uy-
gulanır.

5. SÖZLEŞMEYE AYKIRILIK 

5.1 ÜYE, MEDICALMARK ÖZEL erişim hak-
kını hiç bir şekilde başkalarına kullandı-
ramaz, iletişim uygulamasında aktarılan 
öğrenecekleri, burada sayılanlarla bağlı 
kalmaksızın her türlü ticari, mali, teknik 
nitelikli bilgileri; talep edilen hizmete iliş-
kin her türlü teknik, teorik, mali ve tıbbi 
bilgileri; diğer kişilere ve MEDICALMARK  



hizmeti sağlayan kişilerine ait her türlü 
bilgiyi, konuşmaları, tartışmaları, görüş-
meleri ya da toplantıları ve yazışmaları 
ile sözlü olarak aktarılan her türlü bilgiyi 
üçüncü şahıslara veremez. ÜYE, MEDI-
CALMARK’ın onayı olmaksızın ve devir 
konusu satın alınan pakete ait tüm doğ-
muş ve/veya doğacak borçların, tüm fa-
tura vb. mali yükümlülüklerin, devreden 
ve devralan ÜYE/kişi tarafından birlikte 
ve ilgili kişilerle ödeneceği kabul edilme-
dikçe ve devralan kişi MEDICALMARK 
ile yeni bir üyelik SÖZLEŞME’si  imzalan-
madıkça SÖZLEŞME’deki hak ve yüküm-
lülükler ÜYE tarafından  bir başka kişiye 
devredilemez. MEDICALMARK’ın vermiş 
olduğu her türlü hizmetin ÜYE   tarafın-
dan üçüncü şahıslara verildiği tespiti 
halinde ÜYE aylık abonelik paket ücre-
tinin 100 katı tutarındaki meblağı işbu 
SÖZLEŞME hükümleri uyarınca MEDI-
CALMARK’a cezai şart olarak ödemeyi 
kabul, beyan ve taahhüt eder.

5.2 ÜYE, MEDICALMARK ÖZEL hizmetin-
den yararlanırken, yasaların ve özellikle 
Türk Ceza Kanunu ile Fikir ve Sanat Eser-
leri Kanunu ve Türk Hukuk Mevzuatının 
getirdiği düzenlemelere uygun hareket 
edeceğini; aksi halde her türlü maddi 
ve/veya manevi, hukuki ve cezai sorum-
luluğun kendisine ait olacağını peşinen 
kabul ve beyan eder. Ekonomik yarar 
sağlamak veya aynı hizmeti başkaları-
na satmak amacıyla kullanamaz. ÜYE, 
yukarıda belirtilen kısıtlamalara uymayı 
kabul ve taahhüt eder. Belirtilen husus-
lara uymaması durumunda üyeliği bedel 
iadesi yapılmadan sona erdirilir.

6. TARAFLARIN SORUMLULUKLARI

6.1 MEDICALMARK tarafından verilen hiz-
metin kullanımı, uygulanması ya da ve-
rilen hizmetler nedeniyle oluşabilecek 
sonuçlardan ve/veya bu hizmetlere da-
yanılarak alınan kararlardan, yapılan 
işlerden doğrudan veya dolaylı oluşa-
bilecek maddi, manevi, hukuki ve mali 
sonuçlardan, bu nedenle oluşabilecek 
kazanç ve kayıplardan sorumlu tutula-
maz. MEDICALMARK’ın mali sorumlulu-
ğu ÜYE’nin vermiş olduğu bilgiler doğrul-
tusundaki beyanları ile sınırlıdır.

6.2 MEDICALMARK, seçilen üyeliğe tanım-

lanan hizmeti en iyi şekilde yerine getir-
mesi için gerekli azami özeni göstermek-
tedir. MEDICALMARK , ÜYE’nin verdiği 
bilgiler doğrultusunda hizmet verip, bil-
gisi dâhilinde olmayan, ÜYE tarafından 
verilmemiş bilgilerden kaynaklanan ha-
talardan sorumlu olmaz

6.3 ÜYE, kullanım hakkı aldığı MEDICAL-
MARK hizmetini asgari teknik özelliklere 
sahip teknolojik alet ile kullanacağını ve 
gerekli donanımı, hizmet kullanımı için 
gerekli internet, şebeke bağlantısını ve 
kamera görüntüsünü kendisinin temin 
edeceğini, MEDICALMARK’ın donanım 
uyuşmazlığı ile ilgili hiçbir maddi ve hu-
kuki sorumluluğu bulunmadığını, MEDI-
CALMARK’ın sorumluluk sınırının ÜYE ta-
rafından verilen bilgiler doğrultusundaki 
beyanları ile sınırlı olduğunu kabul ve ta-
ahhüt eder.

6.4 MEDICALMARK  hizmetini gerçekleştir-
mek için belirlenen www.medicalmark.
com.tr sayfasında bağlantı hatasından 
sorumlu tutulamaz. Bu gibi hallerde ME-
DICALMARK, ÜYE’ye kullanım hakkı ver-
diği sayfa yerine geçecek uygulama ile 
ÜYE’nin kullanımına devam edeceğini 
taahhüt eder.

6.5 MEDICALMARK hizmetin verildiği www.
medicalmark.com.tr sayfasında bir ak-
sama, yavaşlama, çökme, engelleme 
gibi durumlarda oluşturulacak başka bir 
sayfa ve telefon uygulaması kullanaca-
ğını üyelerine sahip olduğu sosyal med-
ya hesapları ile duyuracaktır.

7. ÜYELİK PAKET DEĞİŞİMİ, SÜRESİ VEYA  
İPTALİ
7.1 ÜYE satın almış olduğu üyelik paketini de-

ğiştirmek isteyip bunu MEDICALMARK’a 
bildirdiği takdirde istediği üyelik paketini 
kullandığı paket ile değiştirir. Bir (1) aylık 
üyelik Paketinden; Üç (3) aylık üyelik pa-
ketine veya altı (6) aylık üyelik paketine 
veya Bir (1) yıllık üyelik paketine geçişler-
de, Üç (3) aylık üyelik paketinden; altı (6) 
aylık üyelik paketine veya Bir (1) yıllık üye-
lik paketine, Altı  (6) aylık üyelik paketin-
den; Bir (1) yıllık üyelik paketine ÜYE’nin 
kullandığı gün hesapları değerlendirilerek 
mali hesaplama yapılıp, istenilen pakete 
geçilir ve ÜYE‘ye bakiye borcu bildirilir. 
Bakiye borcu bildirilen ÜYE, bakiye bor-



cunu ödemesiyle yeni üyelik paketindeki 
hizmetlerden yararlanmaya başlar. Belir-
tilen paket geçişleri tersine yürümeyece-
ği gibi alt pakete geçiş yapmak isteyen 
ÜYE’ye para iadesi yapılmaz. ÜYE dilerse 
paket bitimini bekleyip MEDICALMARK’a 
10 gün öncesinden yapacağı bildirimle 
ayın 15’inde istediği pakete geçiş yapabi-
lir. Bildirim yükümlülüğünü süresinde yap-
mayan ÜYE mevcut paketi ile yeni döne-
me devam eder. 

7.2 Kampanya kapsamındaki paketleri sa-
tın alıp ÜYE olan, söz konusu paketin be-
lirlenmiş bitiş tarihinden önce iptal eden 
ÜYE’ye MEDICALMARK tarafından para 
iadesi yapılmaz.

7.3 Üyelik paketleri  otomatik olarak yenilen-

mez. Üyelik paketini iptal etmek isteyen 
ÜYE bu isteğini MEDICALMARK’a bildir-
mek zorundadır. Bildirim yükümlülüğünü 
paket yenilenme tarihinden önce yerine 
getirmeyen ÜYE’nin paketi yenilenmeye 
devam eder.

7.4 MEDICALMARK, ÜYE‘ye önceden haber 
vererek mevcut kullanılan sayfada veya 
uygulamada yenileme,güncelleme çalış-
ması nedeniyle uygulamasına veya say-
fasına geçmelerini isteyebilir.

8. UYUŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜM YERİ  

Anlaşmazlık durumunda İstanbul İcra Daire-
leri ve Mahkemeleri yetkilidir ve anlaşmaz-
lıklarda Türk Hukuku uygulanır.

MEDICALMARK
İmza

ÜYE
İmza

Yukarıda verdiğim bilgilerin doğruluğunu, 8 adet sözleşme maddelerinin yer aldığı 6 sayfa-
dan oluşan abonelik sözleşmesinin ön ve arka yüzlerinde belirtilen şart ve sorumlulukların 
tamamını okuyarak onayladığımı, imzalayarak kabul ediyorum.
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